
 
Scoutkåren Göta Lejon  

Inbjudan till Jamboree26 
Häng med på sommarens stora läger! 
Den 25 juli till 1 augusti åker scoutkårens upptäckare, 
äventyrare och utmanare till lägerplatsen Norra Åsum nära 
Kristianstad på nationellt storläger. För spårarscouter är 
lägertiden 29 juli till 1 augusti.  

En jamboree är ett stort läger där en hel scoutby med över 10 000 scouter från alla Sveriges hörn, 
och vissa internationella gäster, växer fram på lägerplatsen Norra Åsum. Tillsammans kommer vi 
möta nya äventyr och upplevelser, i stort som smått. Dagen börjar med en frukost på byn där vi bor, 
sen går vi iväg på dagens programpass, tillbaka till byn för lunch. På eftermiddagen finns tid att gå 
till de olika åldersgruppernas hubbar, en mötesplats med alltifrån brädspel och disco till hantverk 
och andra aktiviteter. Läs gärna mer om Jamboree26 på jamboree.se eller fråga någon ledare eller 
scout som varit med på ett jamboree tidigare!  

Bra att tänka på är att Jamboree26 skiljer sig från andra läger, även från andra större läger på 
exempelvis Kragenäs. Resan hemifrån är lite längre än vanligt och upplevelsen av storläger för 
många helt ny. Förbered gärna, på bästa sätt, dig/din scout på detta! 

 

Kostnad 

Som vi informerat om tidigare kommer Jamboree26 kosta mer än de flesta andra sommarläger. Vår 
förhoppning är att alla ska kunna följa med ändå. Betalningen är uppdelad på två tillfällen. 

Kostnaden varierar beroende på lägertid och ålder, enligt nedan. 

Deltagare Hel vecka Upptäckare, äventyrare, utmanare 2 800 kr 

Deltagare Halv vecka Spårare 1 450 kr 

Ledare Hel vecka  2 300 kr 

Ledare Halv vecka  1 200 kr 

Ledarfunktionär Hel vecka  1 500 kr 

Funktionär   0 kr 

 

En anmälningsavgift på 1 000 kr ska betalas in i samband med denna anmälan, det vill säga senast 
31 januari. Betala till kårens plusgiro 929593-2 eller swishnummer 123 52 777 44. Skriv J26 och 
scoutens för- och efternamn. Den andra, resterande, delen av betalningen ska vara oss tillhanda 
senast 30 mars. 
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Som scoutkår är vi mycket måna om att alla ska kunna åka med på Jamboree26. Skulle lägeravgiften 
förhindra dig/din scout att delta, besök då www.gotalejon.org/ekonomiskt-stod för att få mer 
information om hur scoutkåren och Scouterna kan bidra.  

Resa  
Scoutkåren kommer att åka gemensamt med buss till lägerplatsen, upptäckare och äldre den 25 juli 
och spårare den 29 juli. Gemensam hemfärd från Jamboree26 den 1 augusti sker även den med buss. 
Sannolikt kommer Göteborgs scoutdistrikt att samordna alla Göteborgsscouters bussresor, vilket 
gör att mer detaljer om resan kommer längre fram till de som anmält sig.  

 

Anmälan 
Anmälan till Jamboree26 är bindande och sker genom Scoutnet, på länken 
https://www.scoutnet.se/activities/view/59378. En anmälan innebär även att du förbinder dig 
att betala hela lägeravgiften.  

Sista dagen för anmälan, och inbetalning av den första anmälningsavgiften, är den 31 
januari! Har du problem med inloggning till Scoutnet är du välkommen att höra av dig till 
sommar@gotalejon.org.  

Avanmälan 
Anmälan till Jamboree26 är bindande, men avanmälan kommer vid behov kunna göras mot 
uppvisande av läkarintyg.  

Åk med som förälder! 
Vi välkomnar dig som förälder att följa med på Jamboree26! Under lägerveckan är vi i behov av fler 
som kan hjälpa till med allt ifrån att laga mat till att gå med på programpass. Är du intresserad är du 
välkommen att höra av dig till sommar@gotalejon.org.  
 

Mer information och frågor 

Inbjudan innehåller den information om lägret vi i scoutkåren har i nuläget. Mer information om 
specifika detaljer, tider mm. kommer längre fram till de som anmält sig. Har du några frågor om 
lägret, stort som smått, hör då av dig till sommar@gotalejon.org.  

 

 

Med hopp om ett fint läger,  

Scoutkåren Göta Lejon genom Valdemar Bäck 
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